
 středa 9. září 2015 SPORT, INZERCETýdeník Zrcadlo, strana 8

Hrdlička s Loskotem 
skončili v Kunštátu pátí

LĚćĔĒŃė SđĊğġĐ

Kunštát - Světový pohár v kolo-
vé pokračoval v sobotu pátým 
turnajem, který se hrál v Městské 
sportovní hale v Kunštátu.

V nabité konkurenci se v desít-
ce startujících představily i tři 
české dvojice, Pavel Šmíd a Petr 
Skoták (Favorit Brno), Jiří Hrd-
lička s Pavlem Loskotem (SC 
Svitávka 1) a Jan Stibor s Davi-
dem Richtrem (SC Svitávka 2).

Dvojice Hrdlička, Loskot 
v zápasech ve skupině nejprve 
porazila maďarský Baj 9:2, poté 
podlehla mistrům světa z roku 
2009 dvojici Peter Jiricek/Mar-
cel Waldispühl (RC Winterthur) 
1:10 a páru Patrick Schnetzer / 
Markus Bröll (Höchst 1) 5:6. Ze 
třetího místa jí nepomohla ani 
následující výhra 8:3 s párem 
Peter Martens / Christoph Baudu 
(SNA Gent).

Druhý svitávecký pár Stibor, 
Richter uhrál ve skupině jen bod 
za remízu 3:3 s dvojicí VC Dor-
lisheim a uzavřel tabulku.

V závěrečném souboji o páté 

a a

3.–4. října 2015
SOBOTA a NEDĚLE  od 9.00  do 18.00  
PARK U ZÁMECKÉHO SKLENÍKU

TRH LIDOVÝCH ŘEMESEL, 
prodej husích specialit, atrakce pro děti,
soutěž restaurací o nejlepší husí pečínku,
živý koutek Arboreta Šmelcovna …
ZÁMECKÝ SKLENÍK – nabídka husí pečínky 
MUZEUM BOSKOVICKA – dílna pro děti,
výstava panenek a kočárků
AREÁL  ZA  MUZEEM 
oblastní výstava drobného zvířectva
HRADNÍ ULICE – výstava zemědělské techniky
MASARYKOVO NÁM. – výstava automobilů
VYBRANÉ BOSKOVICKÉ RESTAURACE 
HUSÍ MENU 
PARK POD LETNÍM KINEM / SO a NE od 10.00 /
Pohádka pro děti  (vstup zdarma)        

AREÁL LETNÍHO KINA
PARK U ZÁMECKÉHO SKLENÍKU /  ZÁMECKÝ SKLENÍK

MUZEUM BOSKOVICKA  / AREÁL ZA MUZEEM 
BOSKOVICKÉ  RESTAURACE

Jednotné vstupné:   
100 Kč/den, dvoudenní vstupné 150 Kč, 
děti do 10 let zdarma 
držitélé průkazu ZTP nebo ZTP/P + jejich doprovod zdarma

www.husi-slavnosti.cz
www.kulturaboskovice.cz

v Boskovicích

     USÍ
LAVNOSTI

XII. 

SOBOTA  3. 10. LETNÍ KINO
11.30   »  Borověnka a FS Velen
12.00   »  Slavnostní zahájení  
12.30   »  Mariachi Espuelas 

14.00   »  HORŇÁCK Ý MUŽSK Ý 
         PĚVECK Ý SBOR

15.30  »  BRATŘI EBENOVÉ
17.00   »  Lucie Revival (Praha) 

NEDĚLE 4. 10. LETNÍ KINO
11.30    »  ZUŠ Boskovice
12.30   »  Stanley’s Dixie Street Band

14.00   » 
 X INDL X

15.00   »  vyhlášení výsledků soutěže 
  O nejlepší husí pečínku

15.30   »  STO ZVÍŘ AT
17.00    »  U2 Desire Revival Band

Auteco BS Boskovice, Komenského 9, 680 01 Boskovice, 
mob.: 777 703 725, tel.: 516 454 453, fax: 516 454 483, 
e-mail: lubomir@autecobs.cz, www.autecobs.cz

místo porazili Hrdlička s Losko-
tem dvojici Severin Weibel/Ben-
jamin Weibel (RMV Pfungen) 

6:5, Stibor s Richtrem pak Baj 
10:3 a skončili devátí. Ve finále 
porazil Höchst RMC Stein (Ger-

hard Mlady, Bernd Mlady) 7:3 
a radoval se z celkového prven-
ství.

 Foto Lubomír Slezák Foto Lubomír Slezák

Blansko před osmi stovkami diváků remizovalo s Bystřicí
Blansko - Blanenští fotbalisté 

poprvé v letošní sezóně nebrali 
v domácím zápase plný počet 
bodů. V páteční předehrávce 
pátého kola remizovali s Bystřicí 
nad Pernštějnem 1:1.

Zápas na stadionu na Údol-
ní sledoval opět rekordní počet 
diváků. Cestu na něj si našlo 
skoro osm stovek lidí, což je 
o necelé dvě stovky více než v 
předchozím utkání.

Skóre otevřeli v 19. minu-
tě hosté. Po rohovém kopu se 
v pokutovém území Blanenských 
nejlépe zorientoval Ondřej Vícha 
a Bystřice vedla 0:1. 

Do konce poločasu měli hosté 
na kopačkách ještě několik šan-
cí. Do slibných situací se dostá-
vali ale také domácí. Stav se ale 
nezměnil.

Do druhé půle Blansko vykro-
čilo s cílem otočit skóre a na 
jeho herním projevu to bylo znát. 
V 70. minutě putoval předčasně 
do kabin po druhé žluté kartě 
hostující Illek, který fauloval 
domácího Fouska. 

Gólu v síti Bystřice se domácí 
příznivci dočkali až v 83. minu-
tě zápasu. Na rohový kop Petra 
Švancary si před brankou nasko-
čil Přemysl Fousek a hlavičkou 

vyrovnal na 1:1. V posledních 
minutách utkání se Blanenští 
za povzbuzování diváků ještě 
pokoušeli strhnout vedení na 
svou stranu. I přes několik zají-
mavých šancí se jim to ale do 
závěrečného hvizdu nepodařilo.

„V prvním poločase byl soupeř 
kvalitnější než my. Hráli jsme 
příliš individuálně a ne týmo-
vě. Ve druhém poločase jsme to 
změnili, dostali jsme se do hry 
a myslím si, že jsme byli lepším 
mužstvem. Minimálně vyrovnat 
jsme si určitě zasloužili. Prak-
ticky celý zápas jsme dotahovali, 
takže remízu bereme,“ zhodnotil 

utkání trenér FK Blansko Michal 
Kugler. 

FK BLANSKO - Juran - 
P. Fousek, Šplíchal, Müller, Šíp 
- Jarůšek (68. Ullmann), Kugler, 
Jukl (46. Gromský), Nečas (C) 
(57. Chlad) - Trtílek, P. Švancara 

Poločas: 0:1 
Branky: 83. P. Fousek - 19. 

Vícha 
ŽK: 25. P. Fousek, 60. Šíp, 82. 

Kugler, 87. Müller - 35. Illek, 53. 
Chocholáč, 85. Vícha, 92. Malý 

ČK: 70. Illek (Bystřice, po dvou 
žlutých kartách). 

Diváků: 787.
 Michal Záboj Foto Bohumil Hlaváček Foto Bohumil Hlaváček

O putovní pohár Makkabi. Boskovická sokolovna přivítala v neděli 
6. září na 15. ročníku tohoto turnaje 56 hráčů. Více než polovina při-
hlášených se mohla pochlubit ratingem přes 2 000. Roli největšího 
favorita potvrdil v nabité konkurenci mezinárodní mistr Vojtěch Plát. 
 Foto Lubomír Slezák


